
UCHWAŁA NR 864/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022 – 2025 z prognozą na lata po roku 2025 Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim” 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) w zw. 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), po 
uzyskaniu przez Burmistrza Grodziska Mazowieckiego, na podstawie art. 21 ust. 4a  ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2028), pozytywnej opinii w zakresie  „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022 – 2025 z prognozą na lata po roku 2025 Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim” wyrażonej w dniu 30.11.2022 r. przez 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2022 – 2025 z prognozą na lata po roku 2025 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. w Grodzisku Mazowieckim”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 619/2021 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 29 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 – 2025”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
Miejskiej 

 
 

Joanna Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 864/2022

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 19 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3CB5E-5EA6-4CBB-9FCB-6E2856F48383. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

